

Innotheque ApS

Sanatorievej 38, 1. 12
7140 Stouby

CVR-nummer: 29835640

ÅRSRAPPORT
1. juli 2018 - 30. juni 2019

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. december 2019

Dirigent: Carsten Sørensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	5
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Innotheque ApS
Sanatorievej 38, 1. 12
7140 Stouby

Telefon: 61 33 30 65
E-mail: cso@innotheque.com

CVR-nr.: 29 83 56 40
Stiftet: 15. august 2006
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carsten Sørensen

Revisor

EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab
Skomagervej 13b
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Virksomheden udfører konsulentopgaver samt almindelig erhvervsvirksomhed indenfor udvikling af produkter, forretningsideer samt udlejning af materiel og udstyr. Selskabet har ikke udøvet erhvervmæssig aktivitet i regnskabsåret 2018/19.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udøvet nogen aktivitet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 63, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 127. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. -188 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. -61.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som over en årrække forventes reableret ved egen indtjening. Derudover har koncernens ejerkreds tilkendegivet fortsat finansiel støtte til selskabet frem til næste regnskabsperiode.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har midlertidigt besluttet at indstille driften, indtil der er indgået nye aftaler, der kan generere aktivitet og likviditet i selskabet. Derfor forventer ledelsen et meget begrænset underskud for det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	-4.199	-6.800
2 Nedskrivninger omsætningsaktiver	72.926	-2.805
DRIFTSRESULTAT	68.727	-9.605
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.899	2.805
Andre finansielle omkostninger	-3.502	-3.774
RESULTAT FØR SKAT	68.124	-10.573
3 Skat af årets resultat	-5.000	-800
ÅRETS RESULTAT	63.124	-11.373
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	63.124	-11.373
DISPONERET I ALT	63.124	-11.373

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
 AKTIVER

	2019	2018
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.026	0
Andre tilgodehavender	1.050	3.239
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavender	6.076	3.239
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.076	3.239
AKTIVER	6.076	3.239

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	127.000	127.000
Overført resultat	-188.439	-251.563
5 EGENKAPITAL	-61.439	-124.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.486	2.999
6 Selskabsskat	5.000	800
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	54.029	124.003
Kortfristede gældsforpligtelser	67.515	127.802
GÆLDSFORPLIGTELSE	67.515	127.802
PASSIVER	6.076	3.239
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

2018/19

2017/18

1 Usikkerhed om fortsat drift

Årets resultat udgør for 2018/19 et overskud på t.kr. 63 efter skat. Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2019 er negativ og udgør t.kr. -61 og hele selskabskapitalen er således tabt. Ledelsen planlægger, at kapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabet har dog ikke har indgået nogen udviklingsprojekter mv. for det kommende regnskabsår og ledelsen vurderer det som yderst vanskeligt, at nå at indgå aftaler herom til det kommende regnskabsår. Ledelsen har derfor besluttet at aktiviteten i selskabet reduceres mest muligt indtil der er indgået nye aftaler der kan generere aktivitet og likviditet i selskabet. Koncernens ejerkreds har tilkendegivet fortsat finansiel støtte til selskabet frem til næste regnskabsperiode. Der henvises til ledelsens beretning for yderligere oplysninger.

Ledelsen bedømmer således selskabets kapitalberedskab til at være tilstrækkeligt for det kommende regnskabsår og det er derfor ledelsens opfattelse, at årsrapporten stadig skal aflægges under forudsætning af going concern.

2 Nedskrivninger omsætningsaktiver

Korrektion af tidligere foretagne nedskrivninger, tilgodehavender	-72.926	0
Nedskrivning tilgodehavender	0	2.805
	<u>-72.926</u>	<u>2.805</u>

3 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	15.164	-2.149
Regulering af tidligere års skat	5.000	800
Nedskrivning skatteaktiv	0	2.149
Tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger skatteaktiv	-15.164	0
	<u>5.000</u>	<u>800</u>

NOTER

		Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Kostpris, primo.....		31.892
	Tilgang i årets løb.....		0
	Afgang i årets løb.....		0
	Kostpris 30. juni 2019		<u>31.892</u>
	Af-/nedskrivninger, primo.....		-31.892
	Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
	Årets af-/nedskrivninger.....		0
	Af-/nedskrivninger 30. juni 2019		<u>-31.892</u>
	Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u><u>0</u></u>
		Forslag til resultat-disponering	
	1/7 2018		30/6 2019
5	Egenkapital		
	Virksomhedskapital.....	127.000	0
	Overført resultat	-251.563	63.124
		<u>-124.563</u>	<u>63.124</u>
			<u><u>-61.439</u></u>

NOTER

	2019	2018
6 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	800	0
Regulering af tidligere års skat.....	5.000	800
Sambeskatningsbidrag.....	-800	0
	5.000	800
	5.000	800

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2019 t.kr. 22. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
